Kính gửi: Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Hướng dẫn số 1302/UBDT-DTTS ngày 27/07/2023 của Ủy ban

Dân tộc hướng dẫn tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số cấp huyện, cấp

tỉnh lần thứ IV năm 2024; Kế hoạch số 25/KH-UBND ngày 01/02/2024 của

UBND tỉnh về tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Quảng Ngãi lần

thứ IV - năm 2024 và Thông báo số 04/TB-BCĐ ngày 16/4/2024 của Ban Chỉ đạo

Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Quảng Ngãi lần thứ IV - năm 2024 về

việc phân bổ số lượng đại biểu chính thức tham dự Đại hội đại biểu các dân tộc

thiểu số tỉnh Quảng Ngãi lần thứ IV - năm 2024;

Trên cơ sở số lượng được phân bổ, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn cử viên chức làm đại biểu chính thức tham dự Đại hội đại biểu các dân tộc

thiểu số tỉnh Quảng Ngãi lần thứ IV - năm 2024, cụ thể như sau:

TT Họ và tên
Năm

sinh

Giới tính
Dân

tộc
Chức vụ, đơn vị

Ghi

chú

Nam Nữ

1 Lê Văn Dương 1978 x  Co

Kiểm lâm địa bàn,

Hạt Kiểm lâm huyện

Trà Bồng, Chi cục

Kiểm lâm

2 Phạm Văn Hồng 1985 x  Hre

Kiểm lâm địa bàn,

Hạt Kiểm lâm huyện

Ba Tơ, Chi cục Kiểm

lâm

3 Phạm Văn The 1985 x  Hre

Kỹ thuật viên quản lý

bảo vệ rừng, Trạm

Quản lý bảo vệ rừng

huyện Ba Tơ, Ban

Quản lý rừng phòng

hộ

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT-TCCB

V/v cử viên chức làm

đại biểu chính thức tham dự

Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu

số tỉnh Quảng Ngãi lần thứ IV -

năm 2024

                Quảng Ngãi, ngày         tháng 5 năm 2024

2

Đề nghị Ban Dân tộc tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Ban Quản lý rừng phòng hộ tỉnh;

- Lưu: VT, P.TCCB Sở.nd

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-05-02T10:26:00+0700

		2024-05-02T17:19:02+0700

		2024-05-02T17:19:02+0700

		2024-05-02T17:19:02+0700